
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 9/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 18. 4. 2016 v v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:00
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 8/2016

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 8/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 4. 4. 2016 v zasedací
místnosti OÚ od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/8R/2016 uzavření smlouvy na pojištění obce s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna a.s. - varianta 10 mil. Kč a
do pojištění doplnit multifunkční hřiště - panu Votavovi zaslána e-mailem zpráva o rozhodnutí RO, pojistná
smlova bude uzavřena k datu ukončení stávající pojistné smlouvy.

3/8R/2016 podání žádosti o zápis nejvyššího povoleného počtu žáků do rejstříku škol a školských zařízení s
účinností nejblíže možnou na 90 žáků u právnické osoby Základní škola Kostelec u Holešova, okres Kroměříž -
stanovisko RO předáno písemně dne 6.4.2016 řediteli ZŠ.

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

2/8R/2016 variantu 1 - prodej Ing. Josefu Ležákovi dvojnásobek výměry pozemku, který odprodal obci - možné
parcely tohoto plnění - 336/3 Spodní díl, 414/1 Horka, o konečném řešení rozhodne Zastupitelsvo obce
Kostelec u Holešova - na veřejném zasedání ZO č.11, dne 14.4.2016 schválen zpětný odprodej obcí
zakoupeného pozemku panu Josefu Ležákovi za původní nákupní cenu 70 680 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání Rady obce č. 7/2016.

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí rezignaci Mgr. Zdeňka Ballnéra na místo zastupitele v
Zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova - před veřejným zasedáním ZO č. 11 dne 14.4.2016 složil slib
zastupitele pan Petr Měrka

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výběr zhotovitele obnovy dopravního značení v obci - firma
NVB LINE s.r.o, cena zakázky - svislé značení 33 303 Kč bez DPH, vodorovné značení 13 000 Kč bez DPH -
práce na zakázce firmou NVB LINE s.r.o. zahájeny v 15.týdnu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí materiály zadavácí dokumentace k výzvě na veřejnou zakázku
malého rozsahu III. kategorie - výměna oken a dveří na Domě služeb Kostelec u Holešova, které budou
zastupitelstvu obce předloženy ke schválení - ZO na veřejném zasedání ZO č. 11, dne 14.4.2016 schválilo
předložené dokumenty a pověřilo starostu obce vyhlášením výzvy a zajištěním výběrového řízení. Výzva
18.4.2016 vyvěšena na úřední desce a přímá  výzva zaslána čtyřem zhotovitelským firmám.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání Rady obce č. 8/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Zhodnocení jednání ZO č. 11 ze dne 14. 4. 2016

Starosta informoval radní, že na ZO uvedl mylnou informaci na adresu zastupitele Pospíšilíka Radoslava. V
předávacím protokolu funkce starosty je skutečně informace o kupní smlouvě pozemku s paní Malovanou
obsažena. Starosta neměl pravdu, panu Pospíšilíkovi se v neděli 17. 4. 2016 telefonicky omluvil. Sdělil mu, že
se veřejně omluví na příštím zasedání ZO.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí zhodnocení veřejného zasedání ZO č. 11 ze dne 14.4.2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě MŠ

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje navýšení počtu dětí ve třídě MŠ pro školní rok 2016/2017 na
počet 28 dětí.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/9R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Žádost o povolení výjimky z počtu dětí v

4. Žádost o vyjádření MOPRE ELEKTROMONTÁŽE

Jedná se o vyjádření obce k plánované úpravě přípojky NN k nemovitosti pana Sovadiny - číslo stavby
1040010501.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje plánovanou úpravu přípojky NN k nemovitosti pana Sovadiny -
číslo stavby 104001050, za podmínky dodržení bezpečnostních předpisů souvisejících s plánovanou
úpravou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/9R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 MOPRE

5. Žádost o navýšení příspěvku na činnost do rozpočtu ZŠ

Jedná se o částku, která již byla zahrnuta ve schváleném rozpočtu obce na rok 2016 a ředitelem ZŠ bylo na
dotaz starosty obce telefonicky upřesněno, že se jedná o žádost na převedení 16 314 Kč na účet školy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí převedení částky 16 314 Kč na účet školy.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Příloha 1 Žádost o navýšení příspěvku na činnost d

6. Žádost o udělení plné moci - Ing. Petr Žůrek

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova neschvaluje udělení plné moci pro nastavení přístupu do systému
MS2014+ k projektu "Obnova krajinné zeleně v k.ú. Kostelec u Holešova" Ing. Petru Žůrkovi. Veškeré
aktuální informace o stavu projektu a zveřejněných hodnoceních je možné získat podáním žádosti na OÚ
Kostelec u Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/9R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Žádost o udělení plné moci

7. Žádost o informování o zahajovaných správních řízeních

Jedná se o žádost předsedy Aktivní Kostelec z.s. o informování o zahajovaných řízeních dle par. 70, odst. 2,
zákona č. 114/1999 Sb., o ochraně přírody a krajiny

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost předsedy Aktivní Kostelec z.s. o informování o
zahajovaných řízeních dle par. 70, odst. 2, zákona č. 114/1999 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Příloha 1 Žádost o informování

8. Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín příštího jednání Rady obce Kostelec u Holešova 2.5.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/9R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


